p

`
r

常州信息职业技术学院工会传统节日教职工福利品

供货服务合同

甲方:常州信息职业技术学院工会委员会 签订时问 :冫'o2⒉ 年 r̄月 召 冂

乙方:江苏烨旖梵实业发展有限公司

甲、乙双方就 乙方中标的项 目,本着平等 可利的原则,通过共 同协尚,根据 《中华人

民共和国民法典》及有关法律法规,就相关事宜达成如 卜合同。

一、总则

乙方按甲方要求 ,为 甲方提供的项 目只体服务内容见 卜表 (单位 :元 ):

本合 |司 金额为人民币大写:壹佰伍拾肆万捌仟元整,小写:1,548,000兀 ^

结算方法:固定综合单价,以甲方实际选购乙方福利品的教职工人数结算。

结算总价=1800(元 )卡实际选购人数。

供货内容 :

1、 传统节 日福利品以粮油、南北干货、副食品、菌茹、肉制品、海鲜、水果类等纟||~合

套餐为灾。

O

`
丶

序号 项目名称 内容说明 单价 初定人数

(人 )

金额 (元 )

1

2022年 常州信息职业技术学院上会

传统节日教职T福利品招标采购
端午福利品 500元/人

860 430`000

2
2022年 常州信息职业技术学院工会

传统节 日教职工福利品招标采购
中秋福利品 500元/人

860 430`000

3
2022年 常州信息职业技术学院工会

传统节日教职-l∶ 福利品招标采购
杳节福利品 800元/人

860 688`000

合 计 (元 ) 1`548`000

回J日

勰 合同蝙号I/|::`|142n-Jr 共 8页 ,第 1页

3
‘

广
‘

2、 端午节、中秋节需配发适量粽子、咸鸭蛋和月饼。

说明:大米应选用知名品牌优质大米;油 类应选用非转基因物理压榨食用油;各类食

品须选用绿色有机或其他合格放心产品,且要符合国家相应食品类标准并有独立包装。

3、 项目的具体服务要求见采购代理机构的招标文件 ,端午、中秋、泰 ll福 利品实际供

货方案见附件。

二、合同文件 :

下列文件是构成合同不 可分割的部分,并 与本合同具有同等法律效力 ,这些文件包括

但不限于 :

1、 招标文件 ;

2、 乙方提交的投标文 ;

3、 乙方投标的其他资杜|及承诺 ;

1、 评标 记录表及双方约定等。

质量保证和服务承诺

1、 乙方供货固定上浮率不低于:t)2%;端午、中秋、春节福利 l钴 纠合方案为人民币 1800

元 /份 ,乙方实际供货组合方案总金额不低于 3456元 /份 ,但最终结算价格仍然为 1800

元 /份 。

2、 质量保证 :

(1)乙方确保所供货品为大众公认品牌、绿色有机、新鲜安个,符合国家食品安全标准 ;

洗护用品须符合国家相关标准。

(2)甲方对乙方实际供货组合进行抽检,对 商品价格按要求进行核合。

3、 甲方教职工●r自 由选择中标供应商及提供的商品 ;

4、 福利发放形式 :

乙方按照招标文件提供线 h0日 福利品选购服务 :

(1)每 个节冂提供二至五套固定组合套餐方案 (图 文并茂、标明品牌、规格、零售价、优

■
7

●
d
门

口
●
日
:
日

日

″

H
.
t
●

△

一I

P
·

日逆口

勰
合同骗号T`I-BN 1吐 2-||2"r 共 8页 ,第 2页

■口

a
`

惠价等),甲方教职 li可 直接选择 ;

(2)乙方提供具有丰富商品的线 上商城 (图 文并茂、标明品牌、规格、零售价、优惠价

等),甲 方教职工口J以 自主组合搭配。固定套餐方案及商城 |商 品须经甲方确认后再 L线 ;

(3)乙方为甲方教职工提供选购方式时,应遵循清晰明了、操作简单、准确无误的原

则,乙方亦可与甲方选中的另外两家中标供应商l`J论 ,共 同协商解决 ;

5、 每次传统节日福利品发放,乙方必须根据甲方要求,为 甲方提供供货方案,供货方案按

照甲方招标文件,必须包括货物的市场价、纟古算价等,并保证供货固定上浮率符合要求 ;

6、 乙方必须严格执行供货固定上浮率标准,— 1△ 发现乙方虚抬货物市场价,造成固定上浮

率不合理的情况,甲方有权立即终止与乙方的服务合|J;

7、 乙方所提供的服务必须符合国家有关标准和招标文件 (含技术说明)和投标文件的要求

(有 多个标准以最高标准为准 )。

8、 增值服务 :

(1)乙方为甲方提供两场红酒训座分别为:新世界红酒品鉴讲座/软木来讲座 ;

(2)乙 方为甲方提供外包箱个性化定制 ,口J按 甲方要求印制 LOGO

(3)乙方为甲方活动免费提供价值 10000元奖品、礼品等 ;

(4)乙 方为甲方免费提供 甲方每人一套奉
lil定

制对联及红包。

四、交货期及交货地点、服务时间

交货期及交货地点:

1、 乙方提供节日福利品的供货服务工作,应根据甲方的实际需求在节日前至少 |一 人酉己送到

位 (发放到教职工手中);

2、 乙方必须配套安排全国范围内快递投送服务 ;

3、 乙方提供可靠、稳定的线上服务平台,并匹配对应的二维码 (或 网络链接 ),供 甲方教

职 工自主选择乙方提供的福利品c乙方亦可与甲方选中的另外两家中标供应闸讨论 ,共 同

协商解决线上服务平台事宜,确保甲方教职工选购方便 ,并确保甲方教职 △i信 息不外泄。

`
f
丶

J
4
△

l
t
日

△

●
`
’

1
J
'
h
△

△

一
一
工
从
μ

`
`
h
口

△
只

J

回茁日

黼融
合同犏号Th B\|14ˉ ylls ilM 共 8页 ,第 3贝

服务时间:本合同签订之日起壹年。

本合同履行期间 :

(1)甲 方经市场实地调研,若发现乙方提供商 JIIlll的 供货方案价格与市场价相比较 ,明 显虚

高,则 乙方当年节日相利服务考核评价直接为不合格 ;

(2)若 乙方供货方案低于固定上浮率 92%,则 乙方当午 i1日 福利服务考核评价直接为不合

格。

五、验收、保质期及售后服务

1、 验收方式:由 甲方教职I收货时进行现场检验,若在签收后发现产品质量问题,直接专

人专项负责售后 :辛茹 ,电 话 △8661227775c乙方客服人员接受、核实并给予处理。甲

方客户反馈问题经确认后 24小时内重新发货 ;

2、 乙方在实际供货时的货品必须在最新的质保朗内 (乙方提供的商品在甲方教职工收到日J

不超该商品保质期的△分之一 ),不能以达到中标的固定上浮率为 口的,给甲方提供乙方

临近质保期的促销、打折商品 ;

3、 对送货过程中出现的毁坏、缺货或霉变货宀|\等 商品问题 ,乙方在接到甲方的教职工反映

情况后须立即安排退换 ,须在 24小时内负责重新发货 ;

1、 如果乙方在接到甲方教职 -△反馈并确认商品问题的 48小时内未重新发货,乙方将对问

题商品给 予 1倍的等价赔偿 ;

5、 甲方教职工收货后七 日内,乙方 口J为 甲方教职工提供等价换货服务 (鲜活易腐的商品除

外 ),甲 方教职工需换货的商品应当完好。

六、付款方式 :

合同期内端午节、中秋节、杳节福利品配送到位后 (甲 方教职 l∶ 全部收到货品),乙

方必须提供满足甲方要求的发票、清单等材料。甲方在收到票据后 15个工作日内 (不 含 li

假日)给予一次性付款,如 出现不 i可 抗力的特殊情况,经双方友好协商后、口了适当延期付

款。若乙方提供的福利品出现有质量或数量问题,待 乙方处理解决好问题后,甲 方再子以

一
、

'
、

~
'
`

一口
·

口空口

E1::i奋i
∈y司塥巧雪̄TYCl∶

` BN·

. 1142 221- 2。 42 共 8页 ,第 1页

付款

七、违约责任 :

1、 违约责任

合同一方不履行合同义务或者履行合同义务不符合约定的,应当承担继续履行、采取

补救措施或者赔偿损失等违约责任。

2、 甲方违约责任

(1)在合同生效后 ,甲方无故要求退货的 ,应 向乙方偿付合同总价款 5%的 违约金,违约

金不足以补偿损失的,乙方有权要求甲方补足。

(2)甲方逾期付款的应按照逾期付款金额的每天万分之四支付逾期付款违约金。

(3)甲 方违反合 |司 规定,拒绝接收乙方交付的合格标的物 ,应当承担乙方 由此造成的损

失。

3、 乙方违约责任

(1)乙方如果不能交货 (逾期超过十五天视为不能交货 ),或交货不合格从而影响甲方按

期正常使用的,甲 方有权解除合同,乙方向甲方偿付合 |司 总价款 5%的违约个,违约金不足

以补偿损失的甲方有权要求乙方补足。

(2)乙方如果逾期交货的,应在发货前与甲方协商,甲方仍有需求的,乙方应立即发货并

应按照逾期交货部分货款的每天万分之四支付逾期交货违约命,同时承担甲方囚此造成的

损失费用。

4、 不可抗力

(1)囚不可抗力不能履行合同的,根据不可抗力的影响,部分或者全部免除责任。但合同

一方迟延履行后发生不町抗力的,不能免除责任。

(2)合
|司 一方因不可抗力不能履行合同的,应 当及时迪知对方 ,以减轻可能给对方造成的

损失,并应当在合理期限内提供证明。

J
·

丶
q
△

丶

·

a
d

`
″

冫
/
?
‘

'
彳

彡

口J日

芒i两骨Ii管
各

.F胃

|犏 钅君
·TYI:|∶3 8\· 1 14 C rr lt3.2.s4E 共 8页 ,第 5页

八、不可抗力 :

1、 甲、乙双方如果因不可抗力而导致合 ||刂 义务的延误或不能履行,不承担没收误期赔偿或

终止合同的责任 c

2、 本条所述的
“
不可抗力

”
系指下列 甲、乙双方无法控制、不可预 见的事件 ,但不包括

甲、乙双方的违约或疏忽。这些事件包括 :战争、严重火灾、洪水、台风、地震 以及其他

甲方和乙方商定的事件。

3、 在不可抗力事件发生后,受影响的一方应尽快以书面形式将不可抗力的情况和原因通知

另一方。除书面另行要求外,受影响的一方应尽实际可能继续履行其相应义务,以及寻求

采取合理的方案履行不受不可抗力影响的其他事项。如果不可抗力事件影响时问持续 20天

以上的,甲 乙双方通过友好协尚在合理的时问内达成进 -步履行合同义务的协议。

九、合同的解除 :

1、 甲方和乙方协尚一致,可 以解除合同。

2、 有权解除合同的一力,应当在违约事实或不可抗力发生之后三 {ˉ 天内书面通知对方提出

解除合同,合 同在书面通知到达对方时解除 c

3、 合同的部分和全部都不得擅自转让。

士、乙方出现下列情况之一甲方口∫以解除合同,并要求乙方承担合同金额 5%的违约个 :

(1)对 乙方有效投诉记录累计达 3次 ;

(2)在 合同有效期内,乙方被行业主管部门取消经肖资格的 ;

(3)在 合同有效期内,乙方擅自变更、转让、租借本次招标范 |韦|内 的定点服务资格的 ;

(4)乙力不如实反映情况,提供虚假材料的 ;

(5)乙 方未按承诺的价格提供服务的。

(6)招标文件约定的可解除合同的情况出现。

5、 乙方在任何情况下都不得用任何不正当行为影响、干扰委托单位。一经发现町立即解除

口J日

崮茹茹
台同犏号Th-BN l14 2 22-i卜 42 共 8贞 ,第 6负

●

口

丶
、龟

加
v
,
夂

丶
>
哦

'
乡

J

·
·丶

合同,|司 时提请有关部门追究有关当事人的责任。

6、 如果乙方破产、解散、清算、停业以及其他原囚无法提供服务的,甲 方可在任何叫问以

书面形式通知取消共本次招标范围内的定点服务资格。该行为将不损害或影响甲方已经采

取和将要采取的任何行动和补救措施的权力。

十、争议处置

1、 在执行本合同中所发生的一切争议,甲 乙双方应迪过友好 |办 南的办法进行解决,如果

协商不能解决的,有关当事方可提请仲裁 c

2、 仲裁应根据 《中华人民共和国仲裁法》的规定向常州仲裁委员会屮请仲裁。

3、 仲裁裁决为最终裁决,对 甲、乙双方均有约束力。

十一、合同生效

本合同经 甲乙双方盖章签字后生效 ,如有变动 ,必须经 LH乙 双方 |办 商
ˉ
致后 ,方可史

改。本合同一式捌份,甲 方伍份,乙方贰份 , 构壹份。

其他未尽事宜,参照相关法律,双方协

甲方:单位名称 (章 ):常州估思

单位地址

法定代表人 :

委托代理人

经办人 :

电 话

乙方:单位名称 (章 ):江苏

ll

荔`勾

/即上

I
Ⅵ

币
”

4

`
入

占

翎
叫
氵̀

`

单位地址

法定代表人

这均锒ll嗨

讧uj

印
∶ 口

口空口

芒ii瑟器
合同娲号T t: BN -142221-.2ndr 共 8页 ,第 7页